

ÅRSREDOVISNING

för

Nordic Product Partner AB

Org.nr. 556946-1410

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jonatan Malm, Styrelseledamot
2026-03-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel, import och export av erotiska tillbehör och kläder.inbox.ver.1243835@arkivplats.seBolaget skall bedriva import och försäljning med brett sortiment företrädesvis med fritidsbåtar, motorfordon, reservdelar, tillbehör, samt sport- och fritidsutrustning, till konsumenter och företag, samt även partihandel och detaljhandel av konsumentvaror, såsom byggvaror och varor för heminredning och idka därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Västerås Kommun, Västmanlands Län.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	340 006	143 934	11 600	65 313
Resultat efter finansiella poster	53 767	-63 478	-76 741	-166 904
Soliditet (%)	33,46	17,77	6,55	9,57
Balansomslutning	316 066	517 711	388 958	420 312

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 136 procent. Ökningen beror på att företaget har startat ny verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 505	66 522	92 017
Balanseras i ny räkning		66 522	-66 522	0
Årets resultat			13 767	13 767
Belopp vid årets utgång	50 000	42 017	13 767	105 784

	2025-06-30	2024-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	759 000	759 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	42 017
Årets resultat	13 767
	<hr/>
	55 784

Nordic Product Partner AB

Org.nr. 556946-1410

Förslag till disposition:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	50 000
Balanseras i ny räkning	<u>5 784</u>
	55 784

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Nordic Product Partner AB

Org.nr. 556946-1410

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		340 006	143 934
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>340 006</u>	<u>143 934</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-222 372	-140 947
Övriga externa kostnader		-62 975	-65 928
Personalkostnader		-53	-123
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-285 400</u>	<u>-206 998</u>
Rörelseresultat		54 606	-63 064
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	73
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-841</u>	<u>-487</u>
Summa finansiella poster		<u>-839</u>	<u>-414</u>
Resultat efter finansiella poster		53 767	-63 478
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	130 000
Lämnade koncernbidrag		<u>-40 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-40 000</u>	<u>130 000</u>
Resultat före skatt		13 767	66 522
Årets resultat		<u>13 767</u>	<u>66 522</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	<u>55 000</u>	<u>55 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		55 000	55 000
Summa anläggningstillgångar		55 000	55 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>6 635</u>	<u>213 300</u>
Summa varulager		6 635	213 300
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		158 082	82 450
Övriga fordringar		96 097	88 294
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>1 024</u>
Summa kortfristiga fordringar		254 179	171 768
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>252</u>	<u>77 643</u>
Summa kassa och bank		252	77 643
Summa omsättningstillgångar		261 066	462 711
SUMMA TILLGÅNGAR		316 066	517 711

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	42 017	-24 505
Årets resultat	13 767	66 522
Summa fritt eget kapital	55 784	42 017
Summa eget kapital	105 784	92 017
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	140 000	350 000
Summa långfristiga skulder	140 000	350 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	21 508	29 144
Övriga skulder	33 774	21 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	25 000
Summa kortfristiga skulder	70 282	75 694
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	316 066	517 711

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2 Andelar i koncernföretag

Företag Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
BOB of Sweden AB 559050-1721 Västerås Kommun, Västmanlands län	500 100,00%	117 966 1 672	55 000
			<hr/> 55 000

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	<hr/> 55 000	<hr/> 55 000
Utgående anskaffningsvärden	<hr/> 55 000	<hr/> 55 000
Redovisat värde	<hr/> 55 000	<hr/> 55 000

NOTER

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-27

Jonatan Malm

Jonatan Malm

2026-03-30

Adam Saady

Adam Saady

2026-03-30